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Kantonalsektion Zürich, 4. Zürcher-Veteranenmeisterschaft
 

Ranglisten Heimrunde

Veteranen (V)

6.- 8.- 10.-

1. Scheu Patrick 1962 8498 Gibswil 97 99 98 294 24 Q X

2. Hofer Andreas 1965 8543 Bertschikon 99 97 98 294 24 Q X

3. Weber Hans-Rudolf 1958 8404 Winterthur 98 96 96 290 20 N X

4. Hollenstein Vreni 1958 8856 Tuggen 94 95 98 287 19 N X

5. Staub Herbert 1962 8546 Kefikon 95 95 96 286 18 Q X

6. Mares Claudio 1964 8182 Hochfelden 96 94 96 286 17 Q X

7. Sameli Rosmarie 1965 8489 Schalchen 98 94 91 283 15 N X

8. Nock Agnes 1956 8494 Bauma 94 97 92 283 13 N X

9. Grossniklaus Andreas 1962 8708 Männedorf 97 91 94 282 13 N

10. Grob Paul 1955 8102 Oberengstringen 93 93 95 281 14 Q

11. Hertig Peter 1966 8127 Forch 97 88 95 280 13 N

12. Gamper Peter 1959 8903 Birmensdorf 92 93 95 280 12 N

13. Wyder Felix 1955 8132 Hinteregg 93 93 89 275 11 Q

14. Hofmann Ruedi 1960 8543 Bertschikon 88 92 91 271 7 N

15. Lüthold Renato 1959 8051 Zürich 89 89 89 267 7 N

Senior-Veteranen (SV)

6.- 8.- 10.-

1. Gugolz Max 1947 8733 Eschenbach 97 99 99 295 25 Q X

2. Wächter Roland 1945 8107 Buchs 99 98 97 294 24 X Q X

3. Bitschnau Alexander 1950 8057 Zürich 97 98 99 294 24 X Q X

4. Müller Toni 1947 8706 Meilen 98 97 98 293 23 Q X

5. Etter Beatrice 1951 8344 Bäretswil 95 97 98 290 21 Q X

6. Gantenbein Paul 1944 8610 Uster 97 97 96 290 20 Q X

7. Bolliger Heinz 1942 8604 Volketswil 97 97 95 289 20 X Q X

8. Lips Robert 1944 8604 Volketswil 96 96 97 289 19 N X

9. Merki Bruno 1950 8700 Küsnacht 97 95 96 288 19 X N X

10. Gugolz Jeannette 1953 8733 Eschenbach 99 96 93 288 18 Q X

11. Ogg Max 1949 8107 Buchs 95 95 96 286 16 X Q X

12. Hug Heinz 1952 8913 Ottenbach 94 96 96 286 16 N X

13. Hess Hansruedi 1949 8113 Boppelsen 96 97 92 285 15 X N X

14. Hehlen Hans 1936 8703 Erlenbach 96 93 95 284 16 X Q X

15. Barth Hardy 1934 8508 Homburg 98 96 88 282 20 X N X

16. Hostettler Roland 1948 8053 Zürich 97 93 88 278 13 X Q X

17. Tobler Markus 1952 8816 Hirzel 93 94 91 278 12 X N X

18. Fankhauser Karl 1936 8620 Wetzikon 93 93 91 277 8 X N X

19. Wisniewski Bruno 1944 8636 Wald 91 92 93 276 12 X N

20. Crameri Sandro 1950 8123 Ebmatingen 93 91 89 273 9 X N

21. Ganz Erwin 1953 8180 Bülach 89 91 91 271 7 N

22. Kinz Helmut 1946 8303 Bassersdorf 86 91 93 270 11 N

23. Frei Walter 1953 8126 Zumikon 87 90 87 264 11 N

F
Kranzkarte

Rang Name Jg Wohnort 1. P 2. P 3. P Total 10er A

3. P Total 10er F
Kranzkarte

2. PRang Name Jg Wohnort 1. P

 10er = Anzahl 10er  /  A = aufgelegt  /  F = Finalteilnahme (Q = Finalqualifikation, N = Möchte nicht teilnehmen)
Rangierung: Total / Anzahl 10er / höheres Alter



Kantonalsektion Zürich, 4. Zürcher-Veteranenmeisterschaft

Rangliste Final-Qualifikation

Senior-Veteranen (SV)

1. Gantenbein Paul 1944 8610 Uster 103.6 100.2 203.8 F

2. Hehlen Hans 1936 8703 Erlenbach 100.6 102.6 203.2 X F

3. Gugolz Jeannette 1953 8733 Eschenbach 99.1 103.3 202.4 F

4. Bolliger Heinz 1942 8604 Volketswil 102.5 99.5 202.0 X F

5. Wächter Roland 1945 8107 Buchs 100.3 99.4 199.7 X F

6. Müller Toni 1947 8706 Meilen 98.5 100.3 198.8 F

7. Etter Beatrice 1951 8344 Bäretswil 98.1 99.2 197.3 F

8. Ogg Max 1949 8107 Buchs 99.1 97.2 196.3 X F

9. Gugolz Max 1947 8733 Eschenbach 99.0 97.1 196.1

10. Bitschnau Alexander 1950 8057 Zürich 97.1 98.3 195.4 X

11. Hostettler Roland 1948 8053 Zürich 95.2 95.6 190.8 X

2. P Total A FRang Name Jg Wohnort 1. P

 A = aufgelegt  /  F = Finalteilnahme



Kantonalsektion Zürich, 4. Zürcher-Veteranenmeisterschaft

Rangliste Final

Veteranen (V)

1. Hofer Andreas 1965 8543 Bertschikon 101.5 102.6 204.1

2. Scheu Patrick 1962 8498 Gibswil 101.3 102.2 203.5

3. Mares Claudio 1964 8182 Hochfelden 99.7 100.5 200.2

4. Wyder Felix 1955 8132 Hinteregg 97.5 101.7 199.2

5. Staub Herbert 1962 8546 Kefikon 99.8 99.4 199.2

6. Grob Paul 1955 8102 Oberengstringen 97.0 97.4 194.4

TotalRang Name Jg Wohnort 1. P 2. P

Es wurde keine Qualifikation durchgeführt, da weniger als 8 Schützen teilgenommen haben
Rangierung: Bei Punktgleichheit zählt zuerst die 2. Passe



Kantonalsektion Zürich, 4. Zürcher-Veteranenmeisterschaft

Rangliste Final

Senior-Veteranen (SV)

1. Müller Toni 1947 8706 Meilen 9.7 10.7 10.2 9.8 10.7 9.5 9.9 10.2 10.2 9.9 100.8

2. Etter Beatrice 1951 8344 Bäretswil 10.2 10.1 9.6 10.6 9.8 9.5 10.7 9.5 10.5 10.1 100.6

3. Wächter Roland 1945 8107 Buchs 10.2 10.3 8.8 8.6 10.2 10.4 10.7 10.7 9.7 10.9 100.5 X

4. Gugolz Jeannette 1953 8733 Eschenbach 9.5 9.4 10.1 10.5 10.2 10.5 9.5 10.0 10.2 9.5 99.4

5. Gantenbein Paul 1944 8610 Uster 9.5 10.1 9.5 10.5 10.3 10.0 10.5 9.9 9.2 9.2 98.7

6. Bolliger Heinz 1942 8604 Volketswil 10.6 9.9 10.4 8.9 10.4 10.0 10.5 8.7 9.3 9.6 98.3 X

7. Ogg Max 1949 8107 Buchs 9.7 10.1 10.4 9.9 9.6 10.5 9.0 10.4 8.5 9.1 97.2 X

8. Hehlen Hans 1936 8703 Erlenbach 9.6 9.4 9.6 9.6 10.0 9.3 9.7 9.9 9.4 9.7 96.2 X

Rang Name Jg Wohnort 41 2 3 Total A5 98 106 7

 A = aufgelegt
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